Заявление заполняется печатными буквами

Заведующему МАДОУ «Кондратовский

                                      детский сад «Акварельки»
Талантовой Оксане Сергеевне

от ________________________________________
ФИО родителя полностью

__________________________________________

__________________________________________

тел_______________________________________

заявление.

 Прошу предоставить сведения о фактических расходах налогоплательщика на
оказанные дополнительные платные образовательные услуги, необходимые для
предоставления социального налогового вычета по налогу на доходы физических лиц за

год.

Данные физического лица, оплатившего дополнительные платные
образовательные услуги:

Фамилия

Имя

Отчество

ИНН

Дата
рождения

Сведения о документе, удостоверяющем личность:

Документ

Серия и
номер

Кем
выдан

Дата
выдачи

  .    .     г о д

 Данные физического лица, которому оказаны дополнительные платные
образовательные услуги:

Фамилия

Имя

Отчество

ИНН

Дата
рождения

Сведения о документе, удостоверяющем личность:

Документ

Серия и
номер

Кем
выдан

Дата
выдачи

 ________________20___ г.                                               _________________
        дата подачи заявления   подпись

  .   .     г о д

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-22T15:53:30+0500